PODER JUDICIÁRIO

              JUSTIÇA DO TRABALHO
                 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P. Nº 635/2011                                     São Luís, novembro de 2011

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no P.A. 3385/2011,

R E S O L V E

1-Designar o servidor RAIMUNDO NONATO MONTEIRO

FILHO (CPF 261.982.233-53) para Pregoeiro Oficial do Tribunal Regional do
Trabalho da 16ª Região e para compor a equipe de apoio os servidores: GISELE
FERNANDES AZEVEDO CUTRIM (CPF 316.241.971-91), MARIA LÍDIA BORGES
DE SOUSA (CPF 238.915.303-82), SOCORRO DE MARIA COSTA BEZERRA
(CPF 175.324.263-00), DORES TAVARES DA SILVA CARVALHO (CPF
206.971.713-53), JUCINEIDE MOREIRA JACINTO (CPF 359.416.421-72),
TATIANA DE MORAIS LACERDA E SILVA (CPF 351.287.203-49), ARY ARRUDA
GOMES DE SÁ FILHO (CPF 271.032.933-68), JOSÉ AUGUSTO RODRIGUES
SILVA FILHO (CPF 451.999.063-72), CLÁUDIO HENRIQUE CARNEIRO
SAMPAIO (CPF 427.749.183-91), GABRIELA CARVALHO GASPAR DE BARROS
BELLO (CPF 482.753.793-34), JOSÉ DE RIBAMAR DE SOUSA CHAGAS
JÚNIOR (CPF 251.741.933-72), JOSEMIL DA SILVA GEDEON (CPF
022.178.053-04), WAGNER CAMPOS SANTOS (CPF 137.755.613-15),
EDVALDO PEREIRA DE SOUSA (CPF 124.876.943-00), LUÍS SÉRGIO SOARES
TOLENTINO (CPF 117.209.721-68), ROSELY BELO RIBEIRO VIEIRA (CPF
254.223.833-20), BARTOLOMEU CARDOSO FEITOSA (CPF 250.668.203-10),
ÉRCIO MURILO SOUSA CUTRIM (CPF 184.545.262-34), MARIA ZENEIDE DE
OLIVEIRA SANTOS (CPF 523.977.004-25), LÚCIA MARIA DA SILVA AGUIAR
SOUSA (CPF 332.892.473-68), MANUEL ALFREOD MARTINS E ROCHA FILHO
(CPF 266.601.723-00), SÉRGIO RAIMUNDO BRITO PINHO (CPF 215.909.233-
91), NILSON CARLOS COSTA DE SOUSA (CPF 376.639.923-34), JOSÉ
EXPEDITO BELFORT ASSUNÇÃO (CPF 291.363.503-20), JOSÉ RIBAMAR
VIEIRA JÚNIOR (CPF 242.817.783-49), JOSÉ DE RIBAMAR SANTOS BATISTA
(CPF 216.128.623-49), MANOEL MESSIAS PEREIRA DA SILVA (CPF
204.623.877-04), AVANI TONELLO (CPF 424.951.560-53), LUIZ GONZAGA DE
SOUZA (CPF 305.459.271-53), MARIA ELISABETE DE SOUSA BARBOSA (CPF
024.993.804-97), RAIMUNDA NONATA ARAÚJO TEIXEIRA (CPF 278.708.983-

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

M
Á
R
C
I
A

A
N
D
R
E
A

F
A
R
I
A
S

D
A

S
I
L
V
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
1
/
2
0
1
1

1
4
:
5
2
:
5
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
A
3
E
B
A
5
7
D
3
.
9
8
5
6
D
2
B
0
6
4
.
3
3
C
2
0
C
3
E
8
A
.
0
3
5
D
1
A
1
5
F
7

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003385.2011.000.46416 Seq. null -  p. 1 de 2

68), JACER DE ABREU RIBEIRO NETO (CPF 424.371.642-00), SÉRGIO
MORIAH DE ABREU SILVA (CPF 177.340.103-34), MARCELO HENRIQUE
BANDEIRA COSTA DE ALENCAR (CPF 444.961.253-15), KAMILLLY BORSOI
BARROS FROZ (CPF 576.012.242-87), SÍLVIA MARIA PONTES DE CASTRO
(CPF 375.748.683-87), EDVÂNIA KÁTIA SOUSA SILVA (CPF 428.032.763-72),
VALQUÍRIA MARIA LIMA SANTANA (CPF 278.321.123-87), VILCLEA REGINA
SANTOS DINIZ (CPF 351.936.463-87) e MÁRCIA REGINA BELFORT
SALGUEIRO (CPF 062.302.293-15), no período de 29/11/2011 a 31/01/2012.

2-Designar as servidoras GISELE FERNANDES
AZEVEDO, SOCORRO DE MARIA COSTA BEZERRA e MARIA LÍDIA BORGES
DE SOUSA para exercerem a função de pregoeira substituta.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno eletrônico.

MÁRCIA ANDRÉA FARIAS DA SILVA

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

M
Á
R
C
I
A

A
N
D
R
E
A

F
A
R
I
A
S

D
A

S
I
L
V
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
8
/
1
1
/
2
0
1
1

1
4
:
5
2
:
5
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
A
3
E
B
A
5
7
D
3
.
9
8
5
6
D
2
B
0
6
4
.
3
3
C
2
0
C
3
E
8
A
.
0
3
5
D
1
A
1
5
F
7

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1003385.2011.000.46416 Seq. null -  p. 2 de 2